
Animalco a.s.; Na Kocínce 1; Praha 6; CZ00536458 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
v souvislosti s vývojem situace ohledně šíření infekční nákazy COVID-19 zavádíme 
s okamžitou platností ochranná opatření pro všechny osoby vstupující na území skladového 
areálu Frost Logistics (FL) v Dolních Jirčanech, včetně všech řidičů. 
 
Každému řidiči bude při příjezdu na vrátnici firmy FL změřena teplota bezdotykovým 
certifikovaným teploměrem. V případě, že bude zjištěna teplota vyšší než 37,5 ℃ (2 měření 
po 10 minutách), nebude řidič do areálu vpuštěn a bude aktivován Plán bezpečné nakládky/ 
vykládky. 
 
KDYŽ ŘIDIČ NEPROJDE ZKOUŠKOU MĚŘENÍ TEPLOTY: 
 
PRO DOPRAVY VLASTNÍ, KTERÉ VYZVEDÁVAJÍ OBJEDNANÉ ZBOŽÍ (DOPRAVY ZŘÍZENÉ 
ZÁKAZNÍKEM; EXW) 

a) odpovědný prodejce okamžitě kontaktuje zákazníka a domluví příjezd nového auta 
i řidiče (jiná spz) 
b) odpovědný prodejce případně se zákazníkem domluví náhradní dopravní řešení; 
objednávku odveze doprava Frost Logistics  
 
 
 

PRO DOPRAVY VLASTNÍ, KTERÉ PŘIVEZOU OBJEDNANÉ ZBOŽÍ (DOPRAVY ZŘÍZENÉ 
DODAVATELEM; DAP) 
            a) odpovědný obchodník okamžitě kontaktuje dodavatele a domluví způsob vykládky 
                        aa)       řidič odstaví kamion mimo areál (určené místo cca 200m od areálu); 
odpřáhne; doprava FL zajistí vykládku návěsu a přiveze prázdný zpět; sklad FL vystaví 
příjmový vážní doklad; z bezpečnostních důvodů OD ŘIDIČE NEPŘEVEZME ŽÁDNÉ PRŮVODNÍ 
DOKLADY. Dodavatel původní CMR + dodací list pošle mailem obchodníkovi, ten jej nechá 
potvrdit a pošle zpět 
                        ab)       řidič bude vpuštěn na vykládku bez možnosti vystoupit z kabiny. Sklad FL 
z bezpečnostních důvodů OD ŘIDIČE NEPŘEVEZME ŽÁDNÉ PRŮVODNÍ DOKLADY. Sklad FL 
vystaví příjmový vážní doklad. Dodavatel původní CMR + dodací list pošle mailem 
obchodníkovi, ten je nechá potvrdit a pošle zpět 
                        ac)       řidič nebude vpuštěn do areálu; dodavatel anebo přepravní společnost 
neodsouhlasí žádný způsob navrhované krizové vykládky – zboží nebude vůbec přijato; bude 
považováno za nedodané 
 
 
Děkujeme za pochopení 
V Praze dne 09.03.2020 
 
 
Ing. Juraj Šeketa 
ředitel společnosti Animalco a.s. 


		2020-03-09T16:18:18+0100
	Ing. Juraj Šeketa




